המשפט חזר שוב לאותו קטע מצולם, נאלץ הנאשם להודות כי אכן כך טען בפני השוטר.

לנאשם, המיוחס את הוכיחה המאשימה כי מצאתי יחידה, בעדות שמדובר כיון עצמי, את שהזהרתי לאחר
האישום. בכתב לו במיוחס הנאשם את מרשיעה אני ולכן, פלילי במשפט הנדרשת ברמה

ניתנה היום, ד' טבת תשפ"ג, 28 דצמבר 2022, במעמד הצדדים